登报声明所需材料登报案例

产品名称 登报声明所需材料登报案例

公司名称 西安市长安区华汉广告服务中心

价格 .00/个

规格参数

公司地址 西安市长安区韦曲街办北长安街华美什字326号

联系电话 029-85338456 13359226588

产品详情

声明、公告、遗失办理所需材料如下

注销公告：

营业执照正（副）本复印件、备案通知书、股东会（董事会）决议书，经办人身份证复印件。

变更公告：

营业执照正（副）本复印件、相关变更内容，经办人身份证复印件。

股权转让公告：

营业执照正（副）本复印件、相关股权转让协议，经办人身份证复印件。

减资公告：

股东会议决议书，经办人身份证复印件。

清算公告：

营业执照正（副）本复印件、股东会（董事会）决议书，清算员、联系电话，经办人身份证复印件。

破产公告：

营业执照正（副）本复印件、股东会（董事会）决议书，法人身份证复印件，经办人身份证复印件。

拍卖公告：

营业执照正（副）本复印件、股东会（董事会）决议书，法人身份证复印件，经办人身份证复印件。

开业公告：

营业执照正（副）本复印件、及相关资料。

营业执照正（副）本遗失声明：

营业执照正（副）本复印件、（以上无的要提供注册号和经办人身份证复印件）。

银行开户许可证遗失声明：

营业执照正（副）本复印件，账号，核准号，开户行名称。

公章、财务章、人名章遗失声明：

营业执照正（副）本复印件，公章号，报案证明。

卫生许可证遗失声明：

营业执照正（副）本复印件，卫生许可证复印件。

组织机构代码证正（副）本（IC卡）遗失声明：

组织机构代码证正（副）本复印件，补发通知。

税务登记证正（副）本遗失声明：

税务登记证正（副）本复印件，（以上无的提供证件号码和经办人身份证复印件）。

公司基本账户许可证遗失声明：

许可证复印件一份、证件编号。

药师执业资格证遗失声明：

复印件一份。

房屋买卖合同遗失声明：

身份证复印件，合同复印件各一份。

房屋产权证遗失声明：

身份证复印件，购房合同（街道证明）或房管所证明复印件。

交强险保单遗失声明：

身份证复印件，陈浩、保单号复印件。

律师执业证遗失声明：

身份证复印件，证件编号。

导游证遗失声明：

身份证复印件，证件编号。

学生证、毕业证遗失：

身份证复印件，证件编号。

身份证遗失声明：

身份证复印件或户口本复印件。

房地产业务受理单：

西安市房屋登记受理通知单，经办人身份证。

刊登范例

1、注销公告

本公司股东会（出资人）已经决定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未
接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向本公司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提
出要求。

陕西xxxxx有限公司

2019年10月12日

2、减资公告

经本公司股东会的决议：本公司注册资本从***万元人民币减至***万元人民币，现予以公告。为保护债权
人的合法权益，自本公告见报之日起45日内，债权人有权要求公司清偿债务或者提供相应的担保。特此
公告。

                           公司地址：西安市**街**号

                            联系电话：******

                          陕西******有限责任公司

                           2019年6月28日

3、清算公告

 根据本公司《章程》的规定，我公司股东经研究决定对公司进行清算，清算小组由公司股东组成，请
债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

                             x x x x x公司

                                     年   月  日

4、保单遗失：

Xxx遗失了中国太平洋财产保险股份有限公司玉林中心支公司商业保险单正本及发票，保单号为：xxxxxx
xxxxxxxx,单证流水号为：xxxxxxxxxx特此声明登报遗失作废。

5、遗失公章

因不慎，玉林市******传媒有限公司遗失公安局备案的光敏印章一枚（公章编号：4525010028605），现声
明作废。

6、遗失营业执照：

因不慎，遗失公司营业执照正本副本各一份（注册号：450900200******），现声明作废。

7、遗失组织机构代码证：

因不慎，遗失公司组织机构代码证正本副本各一份（代码号：05600******），现声明作废。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org